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一. 重要提示 

1.1 本年度报告摘要来自年度报告全文，投资者欲了解详细内容，应当仔细阅读同时刊载于全国股份转

让系统公司指定信息披露平台（www.neeq.com.cn或www.neeq.cc）的年度报告全文。 

 

1.2 公司控股股东、实际控制人、董事、监事、高级管理人员保证本报告所载资料不存在任何虚假记载、

误导性陈述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。 

公司负责人杜磊、主管会计工作负责人薛新婵及会计机构负责人靖维保证年度报告中财务报告的真

实、准确、完整。 

1.3 公司全体董事出席了审议本次年度报告的董事会会议。 

1.4  中审华会计师事务所（特殊普通合伙）对公司出具了标准无保留意见的审计报告。 

1.5 公司联系方式 

董事会秘书/信息披露事务负责人 方针  

电话 13571490516 

传真 029-62680330 

电子邮箱 947164334@qq.com 

公司网址 http://www.sxhtgs.cn/ 

联系地址 陕西省西安市国家民用航天产业基地航创路 1123 号启

航 ICB园区 6号楼 

公司指定信息披露平台的网址 www.neeq.com.cn 

公司年度报告备置地 公司董事会办公室 

二. 主要财务数据、股本结构及股东情况 

2.1 主要财务数据 

单位：元 

  本期期末 上年期末 增减比例% 

资产总计 108,565,264.85 95,687,467.96 13.46% 

归属于挂牌公司股东的净资产 54,197,459.68 48,559,759.11 11.61% 

归属于挂牌公司股东的每股净

资产 

1.00 0.90 11.61% 

资产负债率%（母公司） 50.08% 49.25% - 

资产负债率%（合并） 50.08% 49.25% - 

（自行添行）    

  本期 上年同期 增减比例% 
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营业收入 65,524,596.62 46,790,768.32 40.04% 

归属于挂牌公司股东的净利润 5,637,700.57 632,489.06 791.35% 

归属于挂牌公司股东的扣除非

经常性损益后的净利润 

5,490,794.24 571,725.05 - 

经营活动产生的现金流量净额 -11,904,534.92 -5,917,354.21 -101.18% 

加权平均净资产收益率%（依据

归属于挂牌公司股东的净利润

计算） 

10.97% 2.02% - 

加权平均净资产收益率%（归属

于挂牌公司股东的扣除非经常

性损益后的净利润计算） 

10.69% 1.82% - 

基本每股收益（元/股） 0.10 0.02 400.00% 

2.2 普通股股本结构 

单位：股 

股份性质 
期初 本期 

变动 

期末 

数量 比例% 数量 比例% 

无限

售条

件股

份 

无限售股份总数 34,037,250.00 63.07% 708,907.00 34,746,157.00 64.39% 

其中：控股股东、实际控制人 5,534,540.00 10.26% -200,468.00 5,334,072.00 9.88% 

      董事、监事、高管 162,500.00 0.30% 9,375.00 171,875.00 0.32% 

      核心员工 0.00 0.00% 0.00 0.00 0.00% 

有限

售条

件股

份 

有限售股份总数 19,926,750.00 36.93% -708,907.00 19,217,843.00 35.61% 

其中：控股股东、实际控制人 19,401,750.00 35.95% -699,532.00 18,702,218.00 34.66% 

      董事、监事、高管 525,000.00 0.97% -9,375.00 515,625.00 0.96% 

      核心员工 0.00 0.00% 0.00 0.00 0.00% 

     总股本 53,964,000 - 0 53,964,000.00 - 

     普通股股东人数 18 

2.3 普通股前十名股东情况 

单位：股 

序

号 
股东名称 

期初持股

数 
持股变动 期末持股数 

期末持 

股比例% 

期末持有限

售股份数量 

期末持有无

限售股份数

量 

1 杜磊 22,991,540 -900,000 22,091,540 40.94% 17,243,655 4,847,885 

2 苏州斯莱克精

密设备股份有

限公司 

18,760,000 0 18,760,000 34.76% 0 18,760,000 

3 深圳朴信基金

管理有限公司

－朴信淡水 2 号

私募创业投资

基金 

5,259,210 900,000 6,159,210 11.41% 0 6,159,210 

4 赵永莉 1,944,750 0 1,944,750 3.60% 1,458,563 486,187 

5 深圳朴信基金

管理有限公司

1,147,000 0 1,147,000 2.13% 0 1,147,000 
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－朴信淡水 1 号

私募投资基金 

6 朱宸叶 1,040,000 0 1,040,000 1.93% 0 1,040,000 

7 沈爱娟 1,000,000 0 1,000,000 1.85% 0 1,000,000 

8 张伟 780,000 0 780,000 1.45% 0 780,000 

9 王军祥 260,000 0 260,000 0.48% 0 260,000 

10 周欣乐 260,000 0 260,000 0.48% 195,000 65,000 

合计 53,442,500 0 53,442,500 99.03% 18,897,218 34,545,282 

普通股前十名股东间相互关系说明：杜磊与赵永莉是夫妻关系，除上述情况外，其他人员之间

无关联关系。 

三. 涉及财务报告的相关事项 

3.1 会计差错更正 

√适用 □不适用  

（一）公司 2021年度聘请第三方公司对公司进行财务战略规划、财务管理系统规划以及优化核算体

系等业务的咨询费财务咨询费 1,456,310.68 元未在当期暂估入账。本期调增期初其他应付款

1,456,310.68元，调增上期管理费用 1,456,310.68元，影响上期净利润 1,456,310.68元。 

（二）对财务报表相关项目的影响： 

对资产负债表期初数的影响：其他应付款增加 1,456,310.68 元，未分配利润减少 1,456,310.68元。

对利润表上期数的影响：管理费用增加 1,456,310.68元，净利润减少 1,456,310.68 元。 

（三）会计差错更正影响财务报表科目及累计金额 

项  目 
2021年 12月 31

日（更正前） 

2021年 12月 31日

（更正后） 
会计差错差异 

其他应付款 11,058,748.09 12,515,058.77 1,456,310.68 

流动负债 41,205,989.08 42,662,299.76 1,456,310.68 

负债总额 45,671,398.17 47,127,708.85 1,456,310.68 

未分配利润 -4,763,411.89 -6,219,722.57 -1,456,310.68 

股东权益 50,016,069.79 48,559,759.11 -1,456,310.68 

管理费用 4,741,469.27 6,197,779.95 1,456,310.68 

营业利润(亏损以“-”号填列) 2,541,534.36 1,085,223.68 -1,456,310.68 

利润总额(亏损以“-”号填列) 2,564,827.23 1,108,516.55 -1,456,310.68 

净利润(亏损以“-”号填列) 2,088,799.74 632,489.06 -1,456,310.68 

扣非后净利润 2,028,035.73 632,489.06 -1,456,310.68 

综合收益总额 2,088,799.74 571,725.05 -1,456,310.68 

加权平均净资产收益率 6.51% 2.02% -4.49% 

扣除非经常性损益后加权平均

净资产收益率 
6.32% 1.82% -4.50% 

每股收益    
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1.基本每股收益 0.06 0.02 -0.04 

2.稀释每股收益 0.06 0.02 -0.04 

扣除非经常性损益后每股收益    

1.基本每股收益 0.06 0.02 -0.04 

2.稀释每股收益 0.06 0.02 -0.04 
 

3.2 因会计政策变更及会计差错更正等追溯调整或重述情况 

□会计政策变更 √会计差错更正 □其他原因    □不适用  

单位：元 

科目 
上年期末（上年同期） 上上年期末（上上年同期） 

调整重述前 调整重述后 调整重述前 调整重述后 

其他应付款 11,058,748.09 12,515,058.77     

流动负债 41,205,989.08 42,662,299.76     

负债总额 45,671,398.17 47,127,708.85     

未分配利润 -4,763,411.89 -6,219,722.57     

股东权益 50,016,069.79 48,559,759.11     

管理费用 4,741,469.27 6,197,779.95     

营业利润(亏损以“-”号填列) 2,541,534.36 1,085,223.68     

利润总额(亏损以“-”号填列) 2,564,827.23 1,108,516.55     

净利润(亏损以“-”号填列) 2,088,799.74 632,489.06     

综合收益总额 2,088,799.74 632,489.06     

扣非后净利润 2,028,035.73 571,725.05     

加权平均净资产收益率 0.0651 0.0202     

扣除非经常性损益后加权平均净

资产收益率 

0.0632 0.0182     

每股收益         

1.基本每股收益 0.06 0.02     

2.稀释每股收益 0.06 0.02     

扣除非经常性损益后每股收益         

1.基本每股收益 0.06 0.02     

2.稀释每股收益 0.06 0.02     

3.3 合并报表范围的变化情况 

□适用 √不适用  

3.4 关于非标准审计意见的说明 

□适用 √不适用  

 

陕西航泰电气股份有限公司  

2023年4月12日 

 


